REQUERIMENTO N° 017/2011

"Requer linha de ônibus para Lagoa
da Confusão".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para intervir junto
aos órgãos competentes para viabilizar linha de ônibus para Lagoa da Confusão.

JUSTIFICATIVA

A linha de ônibus em epígrafe deverá ser o seguinte itinerário: Caseara a Talismã via
Marianópolis, Lagoa da Confusão, Dueré, Formoso do Araguaia, Figueirópolis e
Alvorada, essa linha é de extrema importância para nossa Região, pois irá contribuir
muito para o desenvolvimento de nosso Município.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 09 dias de fevereiro de 2011.

Vagner Teodoro de Oliveira
Vereador

ÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO

(5.)0) ° co, VOTAÇÃO

ler
SeiefàgYOuirn.

Portaria no 004/2011

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralago4t;yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444